[bookmark: _GoBack]様式第６号(第１４条関係)
年　　月　　日

　結城市長　　　　様

　　　　住所
（法人その他の団体にあっては、主たる事務所等の所在地）

　　　　　 設置者　   氏名　　　　　　　　　　印
    （法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

連絡先

区長説明報告書

　結城市生活環境等と太陽光発電設備設置事業との調和及び運営事業の適正管理に関する条例第１１条第１項の規定により、区長に説明をしたので、下記のとおり報告します。
　なお、この記載内容は事実と相違ありません。
記

	事業名

	事業区域の所在地

	行政区名

	区長名
	住所：
氏名：
※説明を受けた方の署名をお願いします。

	区長への説明日
	　　年　　月　　日
※事前協議終了日後の日付であること。

	区長への説明者
住所、氏名及び連絡先
	住所：
氏名：
連絡先：

	区長への説明場所

	区長の意見、要望

	区長の意見、要望への回答

	添付書類
	規則第１３条の計画内容等に関する説明資料、第１５条の標識の設置状況が確認できる写真その他市長が必要と認める図書